

GROUP SWIM LESSONS

There is an annual \$49 registration fee per swimmer. All prices listed are per swimmer.

Group Lessons Monthly Auto-Pay Enrollment

- 3 Month minimum. 10 day cancellation policy.
- Same day/time each week for consistent schedule.
- Two rescheduled lessons per month maximum (with advanced notice only) - must be made-up within 14 days. Does not include emergency closures.
- Make-ups of a rescheduled lesson are not allowed.

Lesson Frequency	Monthly Fee
<u>30 Minute Lessons</u>	
1 Lesson Per Week	<u>\$159 / Month</u>
2 Lessons Per Week	<u>\$275 / Month</u>

Group Lesson Monthly Packages Enrollment (No Auto-Pay)

- 3 Month minimum. 10 day cancellation policy.
- Same day/time each week for consistent schedule.
- One rescheduled lesson maximum every 8 week period (with advanced notice only) - must be made-up within 14 days. Does not include emergency closures.
- Make-ups of a rescheduled lesson are not allowed.

Lesson Frequency	Monthly Fee
<u>30 Minute Lessons</u>	
1 Lesson Per Week	<u>\$159 / Month</u>
2 Lessons Per Week	<u>\$275 / Month</u>

PRIVATE SWIM LESSONS

There is an annual \$49 registration fee per swimmer. All prices listed are per swimmer.

Private Lessons Monthly Auto-Pay Enrollment

- 3 Month minimum. 10 day cancellation policy.
- Same day/time each week for consistent schedule.
- Two rescheduled lessons per month maximum (with advanced notice only) - must be made-up within 30 days. Does not include emergency closures.
- Make-ups of a rescheduled lesson are not allowed.

Lesson Type	Monthly Fee
<u>Private Lessons</u>	
1x week	\$309 / Month
2x week	\$599 / Month
<u>Semi Private (Must provide BOTH Swimmers)</u>	
1x week	\$164 / Month
2x week	\$299 / Month
<u>3 Person Private (Must provide ALL 3 Swimmers)</u>	
1x week	\$119 / Month
2x week	\$199 / Month
<u>4 Person Private (Must provide ALL 4 Swimmers)</u>	
1x week	\$89 / Month
2x week	\$149 / Month

Private Lessons Packages

- Minimum 24 hour cancellation policy (\$25 late cancel fee per swimmer).
- You can schedule them for any open and available spot.
- We reserve up to 6 lessons when you purchase a 5 pack, 11 lessons for a 10 pack.

Lesson Type	Package Fee	Per Lesson Cost	Class Ratio
<u>Private Lessons</u>		<u>30 Minute Lessons</u>	
Single Lesson	\$89.00	\$89.00	1:1
5 Pack	\$399.00	\$79.80	1:1
10 Pack	\$749.00	\$74.90	1:1
<u>Semi Private (Must provide BOTH Swimmers)</u>		<u>30 Minute Lessons</u>	
Single Lesson	\$45.00	\$45.00	2:1
5 Pack	\$199.00	\$39.80	2:1
10 Pack	\$375.00	\$37.50	2:1
<u>3 Person Private (Must provide ALL 3 Swimmers)</u>		<u>30 Minute Lessons</u>	
Single Lesson	\$35.00	\$35.00	3:1
5 Pack	\$149.00	\$29.80	3:1
10 Pack	\$269.00	\$26.90	3:1
<u>4 Person Private (Must provide ALL 4 Swimmers)</u>		<u>30 Minute Lessons</u>	
Single Lesson	\$29.00	\$29.00	4:1
5 Pack	\$109.00	\$21.80	4:1
10 Pack	\$209.00	\$20.90	4:1